مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۰۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ بهمن ۱۳۸۶، ۶ فوریه ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

جریانات ناسیونالیست منافع واقعی مردم را نمایندگی نمیکند

امید سرخ

چند هفته پیش که روزنه را باز کردم مطلب آسگران در مورد جریانات ناسیونالیست کرد از جمله پك و سیاست نوین آنها توسط رهبر زندانشان اوجلان نوشته بود را دیدم ومن هم حیقم آمد بیشتر به